
令和 6年 10月吉日

各位

カ ミ マ ル 株 式 会 社

首都圏事業部ＫＳ商品課

東京都港区浜松町 2-7-11
TEL 0 3 - 5 4 7 3 - 7 8 4 2
FAX 0 3 - 3 4 3 6 - 1 4 4 1

溶接セット各種および溶接セット関連部品・容器 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年来、原料価格の上昇に伴い鋼材・真鍮価格の値上げが打ち出されております。

弊社と致しましても一層の企業努力を続けておりますが、原価の高騰分を自社で吸収

する事は極めて困難の状況となっております。

誠に恐縮ではございますが、今後の安定供給の為に対象商品の価格改定を下記のとおり

実施させて頂きます。

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

価格改定実施日・・・令和 7年 2月 1日より

対象商品 溶接セット各種・左記関連部品・容器

◆価格◆

（税抜）

商品名 旧価格 新価格 希望小売価格

KS パンダ ******円 ******円 250,000円

KS LPパンダ ******円 ******円 250,000円

KS コンシャン ******円 ******円 290,000円

KS ランラン ******円 ******円 320,000円

KS ミニパンダ ******円 ******円 オープン

※上記商品全てガスは未充填となります。

以上


